на КЕВР, с което е прекратено административното производство 
по негова жалба вх. №Е-11В-00-23/31.05.2018 г. срещу „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ЮГ“ ЕАД и 
е осъдил    Комисията за енергийно регулиране да заплати на В. И. Д., ЕГН [ЕГН], разноски по 
делото в размер на 1150 лв. (хиляда сто и петдесет лева).
На 11.06.2025 г. по делото е постъпила молба от В. И. Д., чрез процесуалния му представител, с 
правно основание чл.248 от ГПК за изменение на постановеното решение в частта на отсъдените 
в негова полза разноски, като моли съдът да увеличи техния размер със сумата от 2024,00 (две

[...]

приключване на последното заседание в съответната инстанция. В противен случай тя няма право 
да иска изменение на решението в частта му за разноските. 

В настоящия случай, жалбоподателят е представил такъв списък, съгласно който разноските по 
делото са в размер на 1150.00 (хиляда сто и петдесет) лева. В последното съдебно заседание по 
делото на 25.03.2025 г. съдът е изслушал и приел заключението на вещото лице по изготвената 
съдебно-техническа експертиза, като е увеличил възнаграждението му със сумата от 2024,00 лв. и 
е задължил жалбоподателя Д.

[...]

Административен съд    - София град, в частта за разноските, както следва:
ОСЪЖДА Комисията  за  енергийно  регулиране  да  заплати  на  В.  И.  Д.,  ЕГН [ЕГН],  с  адрес: 
[населено място],[жк], бл. 123 „Г“, вх. 1, ет. 8, ап. 21, разноски по делото в размер на 3134 лв. (три 
хиляди сто тридесет и четири лева).
Определението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването му на страните пред 
Върховния административен съд.